En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del

ismo nombre a los once (11) días del mes ¡de  ve Mprantal del

|

|

marzo de mil novecientos noventa y nueve (1999), ante mí, JERRY

WILSON NAVARRO, Notario Público Primero del Circuito de Panamá,

con cédula de identidad personal número ocho-ciento ocho-ciento

catorce (8-108-114), compareció personalmente GISELA A. DE PORRAS,

mujer, mayor de edad, vecina de esta ciudad, con cédula de

identidad personal número ocho-cuatrocientos veintiseis -ciento

cincuenta y uno (8-426-151) persona a quien doy fe de que conozco,

Presidente de NERCO INTERNATIONAL INC, debidamente facultada para 
este acto mediante un Acta de la Sesión de la Junta Directiva de

dicha sociedad ¡celebrada el día nueve (9) de marzo de mil
|

novecientos noventa y nueve (1999), la cual se protocoliza y se

[...]

transcribe al fipal en esta| misma escritura.oooooo

| Declara la compareciente que en nombre y representación de la

sociedad NERCO INTERNATIONAL INC, la cual se encuentra debidamente

inscrita en el Registro Público Sección de  Micropelículas

(Mercantil) a Ficha ciento seis mil cuatrocientos cincuenta “Cc”

(106450 “C”), Rollo novecientos sesenta y siete (967), Imagen

doscientos setenta y nueve (279) desde el primero (1) de octubre

de mil novecientos setenta y tres (1973); y que de conformidad a

las facultades otorgadas en el, Acta que aquí se protocoliza, por

esteOA

1) Otorga un [poder general a favor de los señores - GUILLERMO

VIEGENER de nacionalidad ,argentina, con Documento Nacional de

|. Identidad Número doce millones novecientos diez mil seiscientos

diez (12.910.610) y/o OSVALDO ALFONSO ESPINOZA FALCONI de

nacionalidad ecuatoriana, «con cédula de ciudadanía número ciento    

setenta millones doscientos Cuarenta mil seiscientos noventa y

ocho guión dos (170.240.698-2) para efectuar de manera indistinta

e individualmente cada uno de ellos facultades para que obren a

nombre de NERCO INTERNATIONAL INC. (“la sociedad” Oo “el

mandante”), en cualquier acto, transacción, contrato o negocio,

sean estos de naturaleza civil, judicial, mercantil o.

[...]

laa protocolización solicitada y se expedirán las

Liciten los interesados.

Advertí a la |¡compareciente que esta escrituta debe ser Registrada

y ser  leíd como le fue en presencia de los testigos

CAROLINA: PIZON, con cédula de identidad personal

A cinco*quinientos treinta y dos (8-205-532)

y MAXIMO MORALES MENDOZA, con cédula de identidad personal número

nueve-veintinueve-setecientos ochenta y tres (9-29-783), mayores

. Laos
de edad y vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles

para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su

aprobación y la fliirman todos para constancia, por y ante mí, el

Notario, que doy fe.€

ESTA ESCRITURA LLEVA EL NUMERO DOS MIL CINUCENTA Y UNO VEINTISEIS-